Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL CPSE 55/2019

CONVOCA CANDIDATOS PARA AVALIAÇÃO
ESCRITA, EXAME DE PROFICIÊNCIA E
ENTREVISTA NO PROCESSO SELETIVO, DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU EM EDUCAÇÃO – DOUTORADO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais CPSE 34/2019, 37/2019
e 53/2019, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados para realizar a Avaliação Escrita,

Exame de Proficiência e Entrevista no Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação Stricto

Sensu em Educação – Doutorado da Universidade São Francisco – USF, conforme Edital CPSE

34/2019, art.6º, I, II, III, IV e V.

I. Amália Fonte Basso

II. Amilton Dalledone Filho

III. Andréa Bier Serafim

IV. Carla Campos de Oliveira

V. Deborah Christina Lopes Costa

VI. Érico Eleutério da Luz

VII. Gisele Laus da Silva Pereira Lima

VIII. Jefferson Tadeu de Godoi Pereira

IX. Lígia Maria Stefanelli Silva

X. Marcia Grimoni Santos da Silva

XI. Renata Ary

XII. Rodrigo Luiz de Araujo

XIII. Rodrigo Parras

XIV. Rosana Cristina Mattiassi

XV. Samira Nathalia Pizza de Santis

XVI. Solidia Elizabeth dos Santos

XVII. Thales de Tarsis Cezare

Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

Art. 2º O candidato que não comparecer nas Etapas, conforme Edital CPSE 34/2019, art.6º, I, II,

III, IV e V, nos dias e horários estabelecidos, será automaticamente desclassificado.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, 6 de dezembro de 2019.

Ana Paula de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação